
安康市本级政府采购项目核准书

采购单位 安康市公路局

项目名称 安康市普通干线公路（S308线汉江一桥）桥梁检测服务

核准编号 ZCSP-安康市-2025-01524 单位预算编码 610901508004

单位联系人 李俊平 联系电话 13700259270

采购方式 竞争性磋商 组织形式 部门集中采购

项目类别 服务
归口财政内部机

构
经济建设科

实施形式 项目采购
是否涉及进口产

品采购
否

预算总金额
(元)

220,000.00

是否专门面
向中小企业

采购
本项目不专门面向中小企业采购

采购内容

序号 品目编码 品目名称 采购内容 数量(单位)
预算金额
(元)

1 C19010000
技术测试和分
析服务

安康市普通干线
公路（S308线汉
江一桥）桥梁检
测

1(项) 220,000.00

2

3

4

5

6

7

8

采购资金

序
号

资金来源 预算编号 预算项目名称 预算金额(元)

1 其他财政资金
YS-安康市-2025-

02619

安康市普通干线公路
（S308 线汉江一
桥）桥梁检测服务

220,000.00

政府采购监管部门：安康市财政局政府采购管理科（签章）

核准日期：2025年10月30日
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